
 

 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 18/22, 14. 12. 2022                                                                                               Stran/strani:1/2                                                                                                          
      

O b č i n s k i    l i s t 

(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 18/2022) 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 

 

U R A D N E    O B J A V E 

14. december 2022 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 1. redni seji dne 8. 12. 2022 sprejel 

S K L E P 

o potrditvi mandatov občinskega sveta  

 

1. člen 
Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi, 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko in 10. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Renče-Vogrsko je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko potrdil mandate članov Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko in sicer: 

1. Stanka Abramič 
2. Aleš Furlan 
3. Andraž Furlan 
4. Marko Furlan 
5. Nedeljko Gregorič 
6. Vinko Jarc 
7. Urban Martinuč 
8. Benjamina Mikuž 
9. Ava Rajh 
10. Alan Rijavec 
11. Tamara Rusjan 
12. Marko Švara 
13. Viktor Trojer 
14. Borut Zorn 
15. Tanja Zorn Stepančič 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah Občinskega lista. 

 

Številka: 00701-45/2022-1 
Bukovica, 8. 12. 2022                                                                     

     Predsedujoči občinskega sveta 
     Viktor Trojer, l. r. 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 1. redni seji dne 8. 12. 2022 sprejel 

 

S K L E P 

o ugotovitvi izvolitve župana 

1. člen 
Na podlagi 10. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko je občinski svet ugotovil, da je bil na rednih lokalnih volitvah v 
prvem krogu dne 20. 11. 20122 za župana Občine Renče-Vogrsko izvoljen Tarik Žigon, rojen 04. 07. 1982, stanujoč Renški Podkraj 39, 
Renče. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah Občinskega lista. 

 

Številka: 00701-46/2022-1 
Bukovica, 8. 12. 2022                                                                         

     Predsedujoči občinskega sveta 
     Viktor Trojer, l. r. 



 

 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 18/22, 14. 12. 2022                                                                                               Stran/strani:2/2                                                                                                          
      

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) 
in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine 
Renče-Vogrsko na 1. redni  seji, dne 8. 12. 2022, sprejel          

 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

1. člen 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 

 Viktor Trojer 

 Andraž Furlan 

 Alan Rijavec 

 Benjamina Mikuž 

 Ava Rajh 
2. člen 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah Občinskega lista. 

 

Številka: 00701-47/2022-1 
Bukovica, 8. 12. 2022                                                                         

     Predsedujoči občinskega sveta 
     Viktor Trojer, l. r. 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi prvega odstavka 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 43. člena Statuta Občine 
Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – UPB,  88/15 in 14/18) je župan Občine Renče-Vogrsko dne 9. 12. 2022 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

o imenovanju podžupana Občine Renče-Vogrsko 
 

1. člen 
Za podžupana Občine Renče-Vogrsko se imenuje Marko Švara. 
 

2. člen 
Podžupan pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katerega ga župan pooblasti. 
 
Podžupan bo funkcijo opravljal nepoklicno. 

 
3. člen 

 
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan tekoče naloge iz 
pristojnosti župana in tiste njegove naloge, za katere ga župan pooblasti. 
 

4. člen 
Sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 00705-23/2022-1                  
Bukovica, 9. 12. 2022 

                                                                                                                  Tarik Žigon, l. r. 
                                                                                                                  Župan 

 

 
 

 


